
 

 

 

Uchwała Nr 60/2013 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 maja 2013 r. 

w sprawie pokrycia straty UKSW za rok 2012 oraz straty lat ubiegłych tj. roku 2011 

 
 

Na podstawie art. 101 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r.                 

o rachunkowości ( Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1 

Stratę netto za rok 2012 w kwocie 11 650 770,55 oraz stratę z lat ubiegłych tj. za rok 2011                  

w kwocie 6 893 897,13 odnosi się w ciężar funduszu zasadniczego. 
 
 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          

 

Przewodniczący Senatu 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


